西安瑞联新材料股份有限公司 简式权益变动报告书(修订稿)

上市公司名称: 西安瑞联新材料股份有限公司

股票上市地点:上海证券交易所

股票简称: 瑞联新材

股票代码: 688550

信息披露义务人:海南卓世恒立创业投资合伙企业(有限合伙)

住所及通讯地址:海南省洋浦经济开发区新英湾区保税港区2号办公楼 J262 室

权益变动性质:股份减少(司法划转)、表决权委托

签署日期: 2025年3月

修订声明

瑞联新材已于 2024 年 5 月 11 日公告了《西安瑞联新材料股份有限公司简 式权益变动报告书》。2024 年 6 月 14 日和 2024 年 9 月 5 日,瑞联新材进行了 2023 年年度权益分派和 2024 年半年度权益分派。2024 年 11 月 27 日,信息披露义务人与青岛开发区投资建设集团有限公司签署了《股份转让协议之补充协议》及《表决权委托协议之补充协议》。2024 年 12 月至 2025 年 1 月,开投集团起诉信息披露义务人,要求履行合同。2025 年 1 月 24 日,青岛市中级人民法院出具《民事调解书》,开投集团与信息披露义务人就股份过户相关事宜达成一致。2025 年 2 月 18 日,青岛市中级人民法院向信息披露义务人出具《执行通知书》。2025 年 3 月 4 日,青岛市中级人民法院向中登公司出具《协助执行通知书》,请中登公司协助办理司法扣划事项。2025 年 3 月 19 日,信息披露义务人所持有的瑞联新材共 13,734,327 股过户至开投集团名下。

现就本次权益变动相关情况进行补充说明及修订,本报告书较前次披露版本更新修订之处已楷体加粗表示,主要修订内容如下:

一、对卓世合伙的基本情况进行修订

详见本报告书之"第二节信息披露义务人介绍"之"信息披露义务人的基本信息"。

二、对本次权益变动的方式进行修订

详见本报告书之"第四节 权益变动方式"。

信息披露义务人声明

- 一、本报告书系信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》《中华人民 共和国证券法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益 变动报告书》及其他相关法律、法规和部门规章的有关规定编写。
- 二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准,其履行亦不违 反信息披露义务人公司章程或内部规则中的任何条款,或与之相冲突。
- 三、依据《中华人民共和国证券法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号一权益变动报告书》的规定,本报告书已全面披露信息披露义务人在西安瑞联新材料股份有限公司拥有权益的股份变动情况。截至本报告书签署日,除本报告书披露的持股信息外,上述信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在西安瑞联新材料股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动不存在其他附加生效条件。本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。信息披露义务人没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

目 录

第一节	释义5
第二节	信息披露义务人介绍7
– ,	信息披露义务人的基本信息7
	信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超公司已发行股份 5%的情况7
第三节	权益变动的目的及持股计划9
– ,	本次权益变动的目的9
Ξ,	信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划9
第四节	权益变动的方式10
一、	本次权益变动的基本情况10
_,	本次权益变动前后,信息披露义务人持有公司股份情况10
三、	信息披露义务人在公司中拥有的权益股份是否存在任何权利限制11
第五节	前六个月内买卖上市公司股票的情况12
第六节	其他重大事项13
第七节	信息披露义务人声明14
第八节	备查文件15
– ,	备查文件目录15
_,	备查文件置备地点15

第一节 释义

除非上下文另有说明,以下简称在本报告书中具有以下含义:

中国证监会/证监会	指	中国证券监督管理委员会		
证券交易所/上交所	指	上海证券交易所		
瑞联新材/上市公司	指	西安瑞联新材料股份有限公司		
卓世合伙/信息披露义	#14	海南卓世恒立创业投资合伙企业(有限合伙),原名福		
务人/本企业	指	清卓世恒立创业投资管理中心 (有限合伙)		
开投集团	指	青岛开发区投资建设集团有限公司		
国富永钰	指	宁波国富永钰创业投资合伙企业 (有限合伙)		
太 扣件,/ 太 扣件. +)	+14	《西安瑞联新材料股份有限公司简式权益变动报告书		
本报告/本报告书	指	(修订稿)》		
本次司法划转	指	卓世合伙持有的上市公司 13,734,327 股股份被司法划		
本 价 可	1日	转给开投集团		
表决权委托	指	卓世合伙将其持有的未转让给开投集团的剩余全部上市		
农伏仅安江		公司股份的表决权独家、无偿地委托给开投集团行使		
	指	卓世合伙将持有的上市公司 13,734,327 股股份转让给		
本次权益变动		开投集团并将其持有的未转让给开投集团的剩余全部上		
本 // (八世文初		市公司股份的表决权独家、无偿地委托给开投集团行使		
		事项		
《股份转让协议》	指	卓世合伙与开投集团签署的《关于西安瑞联新材料股份		
		有限公司之股份转让协议》		
《股份转让协议之补充	指	卓世合伙与开投集团签署的《<关于西安瑞联新材料股		
协议》		份有限公司之股份转让协议>之补充协议》		
《表决权委托协议》	指	卓世合伙与开投集团签署的《表决权委托协议》		
《表决权委托协议之补	指	卓世合伙与开投集团签署的《<表决权委托协议>之补充		
充协议》		协议》		
《民事调解书》	指	青岛市中级人民法院关于开投集团与卓世合伙的收购纠		
(\)\(\)\(\)	7日	纷案出具的民事调解书((2024)鲁 02 民初 1926 号)		
《执行通知书》	指	青岛市中级人民法院关于开投集团与卓世合伙的收购纠		
" 4411 me / 14		纷案出具的执行通知书((2025)鲁 02 执 448 号)		
中登公司	指	中国证券登记结算有限责任公司上海分公司		
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》		

《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
《收购管理办法》	指	《上市公司收购管理办法》
元/万元/亿元	指	人民币元/万元/亿元

本报告书中,如部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异,均为四舍五入原因造成。

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本信息

1、基本情况

企业名称	海南 卓世恒立创业投资 合伙企业 (有限合伙)
注册地址	海南省洋浦经济开发区新英湾区保税港区 2 号办公楼 J262 室
执行事务合伙人	吕浩平
注册资本	75,000.0000 万人民币
统一社会信用代码	911101010804693930
企业类型	有限合伙企业
经营期限	2013-10-28 至 2033-10-27
经营范围	一般项目:以自有资金从事投资活动 创业投资(限投资未上市企业)(除许可业务外,可自主依 法经营法律法规非禁止或限制的项目)

2、主要股东

序号	股东名称	身份	出资比例
1	吕浩平	普通合伙人	11.2453%
2	李佳凝	有限合伙人	63.4783%
3	王琪琛	有限合伙人	12.6382%
4	刘耀坤	有限合伙人	7.1950%
5	钟抢年	有限合伙人	1.6910%
6	范崇修	有限合伙人	1.5793%
7	张庆	有限合伙人	1.5793%
8	纪砚慧	有限合伙人	0.5936%

3、主要负责人情况

姓名	职务	性别	国籍	长期居住地	是否取得其他国 家或地区居留权
吕浩平	执行事务合伙人	男	中国	北京	否

二、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日,除瑞联新材外,信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人自身发展投资需求和促进上市公司持续健康发展的规划安排。

二、 信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署日,信息披露义务人在未来12个月内不排除增持或减持 其在上市公司拥有权益股份的计划。若未来发生相关权益变动事项,信息披露义 务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动的方式

一、 本次权益变动的基本情况

公司股东卓世合伙、国富永钰、刘晓春和开投集团就卓世合伙、国富永钰、刘晓春联合向开投集团转让所持有的瑞联新材部分股份和卓世合伙表决权委托一揽子事项达成一致。

2024 年 5 月 10 日,卓世合伙与开投集团签署了《股份转让协议》,2024 年 11 月 27 日,卓世合伙与开投集团签署了《股份转让协议之补充协议》,通过协议转让的方式将所持有的瑞联新材 13,734,327 股股票以 42.69 元/股的价格转让给开投集团,转让的股份数量占上市公司总股本的比例为 7.98%。

2024年5月10日,卓世合伙与开投集团签署了《表决权委托协议》,2024年11月27日,卓世合伙与开投集团签署《表决权委托协议之补充协议》,协议约定卓世合伙将其持有的未转让给开投集团的剩余全部瑞联新材21,166,362股股份的表决权独家、无偿地委托给开投集团行使。表决权委托有效期自《表决权委托协议》《表决权委托协议之补充协议》生效之日至以下时点孰早届满终止:1、开投集团认购的瑞联新材新增股份(金额不超过8.2亿元)通过中国证券登记结算有限责任公司的证券登记系统记入开投集团名下;2、开投集团名下瑞联新材股份比例减去卓世合伙名下瑞联新材股份比例之差大于或等于10%;但是,自卓世合伙转让给开投集团的全部股份过户至开投集团名下之日起9个月届满后,卓世合伙有权进行减持,单次转让、合并向单一实控人或关联方转让的情形下,转让股份比例均不得超过5.5%。减持计划和方案应当在减持5日前告知开投集团,该减持计划和方案不得影响开投集团的实际控制权。

2024 年 11 月 28 日,卓世合伙通知开投集团,因补充协议签约后发生情况变化,卓世合伙依据《民法典》的规定解除与开投集团签署的股份转让协议补充协议和表决权委托补充协议。2024 年 12 月至 2025 年 1 月,开投集团起诉卓世合伙,要求继续履行合同;2025 年 1 月 24 日,青岛市中级人民法院出具民事调解书,开投集团与卓世合伙就股份过户相关事宜达成一致,卓世合伙将向开投集团转让13,734,327 股上市公司股票。2025 年 2 月 18 日,青岛市中级人民法院向卓世合伙出具《执行通知书》。2025 年 3 月 4 日,青岛市中级人民法院向中登公司出具《协助执行通知书》,请中登公司协助办理司法扣划事项。2025 年 3 月 19 日,卓世合伙所持有的瑞联新材共13,734,327 股过户至开投集团名下。

二、 本次权益变动前后,信息披露义务人持有上市公司股份情况

股东名称	本次权	益变动前	本次权益变动后			
	持股数量/表决 权数量(股)	持股比例/表决 权比例(%)	持股数量 (股)	持股比 例(%)	表决权数 量(股)	表决权比 例(%)
卓世 合伙	34, 900, 689	20. 28	21, 166, 362	12. 30	-	-

三、信息披露义务人在公司中拥有的权益股份是否存在任何权利限制

截至本报告签署日,卓世合伙持有的上市公司股份不存在任何权利限制情形,包括但不限于质押、查封、冻结等。

第五节 前六个月内买卖上市公司股票的情况

在本报告书签署日前6个月内,信息披露义务人不存在买卖公司股份的情况。

第六节 其他重大事项

截止本报告书签署日,信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关 信息进行了如实的披露,不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其 他信息,亦不存在根据适用法律应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 信息披露义务人声明

本企业承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实 性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人。海南掌世担立创业投资合伙企业(有限合伙

执行事务合伙人:

日期:245年3月20日

第八节 备查文件

一、 备查文件目录

- 1、信息披露义务人的营业执照;
- 2、信息披露义务人主要负责人的身份证明文件;
- 3、信息披露义务人就本次权益变动签署的《股份转让协议》**《股份转让协** 议之补充协议》《表决委托协议》**《表决权委托协议之补充协议》**;
 - 4、信息披露义务人签署的本报告书。

二、 备查文件置备地点

西安瑞联新材料股份有限公司证券法务部

简式权益变动报告书

基本情况			
上市公司名称	西安瑞联新材料 股份有限公司	上市公司所在地	陕西省西安市
股票简称	瑞联新材	股票代码	688550
信息披露义务人名称	海南卓世恒立创 业投资合伙企业 (有限合伙)	信息披露义务人注册地	海南省洋浦经济开发区新英 湾区保税港区 2 号办公楼 J262 室
拥有权益的股份数量变化	増加□ 减少☑ 不变□	有无一致行动人	有□ 无☑
信息披露义务人是否为上市公司第一大股东	是☑ 否□	信息披露义务人 是否为上市公司 实际控制人	是□ 否☑
权益变动方式(可多选)	通过证券交易所的 国有股行政划转员 取得上市公司发行 继承□ 其他☑(表决权委	比变更□ 第 5的新股□ 抗	が议转让□ 可接方式转让□ 执行法院裁定☑ 曾与□
信息披露义务人披露前拥有权益的股份数量及占上市公司已发行股份比例	】 股票种类:人民币普通股 A 股		股 持股比例: 20. 28 %
本次权益变动后,信息披露 义务人拥有权益的股份数 量及变动比例			

	是□ 否□ 不适用☑
信息披露义务人是否拟于	(信息披露义务人在未来 12 个月内不排除增持或减持其在上市公
未来 12 个月内继续增持	司拥有权益股份的计划。若未来发生相关权益变动事项,信息披露
	义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。)
信息披露义务人在此前 6	
个月是否在二级市场买卖	是□ 否☑
该上市公司股票	

(本页无正文,为《西安瑞联新材料股份有限公司简式权益变动报告书》之签字页)

信息披露义务人。海南卓世恒立创业投资给伙会业(有联合伙

执行事务合伙人

日治年

日期: 225年3月20日